农村耕地租赁合同模板
甲方：甲方委托人:乙方：
甲、乙双方均系___________村民，甲、乙双方本着公平、自愿、有偿的原则，通过协商，现将土地租赁事宜签订合同如下：
一、租赁范围
经甲、乙双方协商，甲方将甲方所属集体耕地租赁给乙方耕用，耕地位置为_________北地块，_______路南侧。面积为_____亩,(南北长：___________米东西长__________米)
二、租赁年限
租赁期限为______年，从_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。如若续约，需提前半月与甲方商定。
三、土地租金事项
租用土地价格为每亩______元/年,每年总计_______元,租金的缴纳时间分______次，
四、约定事项
1、甲方有权按照本协议约定向乙方收取租金;
2、租赁期内乙方不得将耕地转租他人耕用或卖给他人获取非法收益;
3、不得种树、挖土，仅限用于粮食作物和农村经济作物耕种;
、不得违建建筑或用于其他用途;
5、在合同到期日若不续租，乙方需清理作物，不影响当年的小麦播种;
6、因国家政策变化不能继续耕用，甲方收回耕地，乙方所有投入损失自负;
7、未尽事宜，甲乙双方协商解决。
五、法律效力
1、本合同经甲乙双方协商确立，一式两份，甲、乙双方各持一份。签字按指印生效，甲方委托人签字按指印同样有法律效力。签订于______________村。甲方签字：乙方签字：
日期：日期：